

Zielona Góra, dnia 07.07.2021 r.

RA-ZP.2610.31.2021.2.AR

## INFORMACJA NR 1

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na sukcesywną dostawę papieru kserograficznego oraz innych artykułów papierniczych (znak sprawy: RA-ZP.2610.31.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 1 (dotyczy poz. 5, 6 i 7 Formularza Cenowo – Technicznego):**

Pytanie do pozycji 5 – 7 Proszę o zmianę parametru białości papieru na 168 (+/-5), taki papier występuje w podstawowych ofertach producentów

**Odpowiedź:**

Zamawiający w poz. 5, 6 i 7 Formularza Cenowo – Technicznego dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę papieru o białości CIE 168 (+/-5), przy jednoczesnym zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 2 (dotyczy poz. 8 Formularza Cenowo – Technicznego):**

Pytanie do pozycji 8 Papier o wymaganej gramaturze posiada białość 139 (+/-2.5), proszę o zmianę. W przypadku braku zmiany proszę o wskazanie przykładowego modelu/producenta spełniającego opis.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w poz. 8 Formularza Cenowo – Technicznego dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę papieru o białości CIE 139 (+/-2.5), przy jednoczesnym zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 3 (dotyczy poz. 22 Formularza Cenowo – Technicznego):**

Pytanie do pozycji 22 Papier kancelaryjny w linię występuje w formacie A3. Czy Zamawiający dopuszcza przycięcie przez Wykonawcę formatu A3 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przycięcie papieru, zgodnie z zapisami w załączniku nr 1 – Formularz Cenowo-Techniczny: *Zamawiający dopuszcza ingerencję Wykonawcy w oferowany produkt, jeśli polega ona na dostosowaniu wymiarów produktu lub ilości w opakowaniu do wymogów Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że informacja o takiej ingerencji musi być wpisana w kol. „5” Formularza Cenowo - Technicznego - „Producent/dystrybutor” oraz odpowiednio model/typ/symbol/nazwa/numer katalogowy oferowanego produktu/towaru (jeśli istnieją).” Ingerencja w produkt jest dopuszczalna, jeśli jest wykonana profesjonalnie i nie zmniejsza walorów estetyczno-jakościowych produktu.*

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

**IV. UWAGA!!!**

Jeśli Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia o parametrach, które dopuścił Zamawiający w wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraźnie zaznaczyć w Formularzu Cenowo-Technicznym i musi jednocześnie wpisać w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu **stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich części.**

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO  
KOMISJI PRZETARGOWEJ

  
mgr inż. Edyta Kwiatkowska